PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25   ноября   2022   года   №   4362
	Об утверждении должностного состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области                             в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период

В связи с организационно-штатными изменениями и в соответствии с правовыми актами Приозерского муниципального района Ленинградской области, а также с целью эффективного проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период, в соответствии с законами Российской Федерации от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить должностной состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.03.2021 г. № 944 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела информационных технологий Бекетову Д.Ф. организовать размещение постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя комитета финансов О.Г. Кокоулину.

Заместитель главы администрации                                                                                      В.В. Стецюк
Согласовано:
Кокоулина О.Г.

Грянко С.В.

Кириллова И.М.

Шкребей Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (37-745)

Разослано: дело-1, ОЭП-1, МКУ «УЗНТ»-1, Члены комиссии-15.
Утвержден
постановлением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 25 ноября 2022 года № 4362
 (Приложение)
Должностной состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики

на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области

в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период

	Председатель комиссии:

	- заместитель главы администрации по экономике и финансам - председатель комитета финансов Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя комиссии - Председатель подкомиссии по устойчивому функционированию социального  комплекса:

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя подкомиссии по устойчивому функционированию социального комплекса:

	- председатель комитета образования Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя комиссии - Председатель подкомиссии по устойчивому функционированию жилищно-коммунального хозяйства:

	- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя подкомиссии по устойчивому функционированию жилищно-коммунального хозяйства:

	- начальник отдела коммунального хозяйства администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Председатель подкомиссии по устойчивому функционированию экономической политики и предпринимательской деятельности:

	- начальник управления экономического развития - начальник отдела по аграрной политике администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Заместитель председателя подкомиссии по устойчивому функционированию экономической политики и предпринимательской деятельности:

	- заместитель начальника управления экономического развития - начальник отдела экономической политики администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Члены комиссии:

	- представитель ТО ОНДиПР Приозерского района ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

	- представитель ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области (по согласованию);

	- представитель отдела в г.Выборге УФСБ РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области                                    (по согласованию);

	- представитель филиал ФГУП Охрана Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, группа в г. Приозерск (по согласованию);

	- заместитель главы администрации по внутренней политике администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	- заместитель главы администрации по градостроительству, землепользованию                                  и муниципальному имуществу – начальник управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	- начальник отдела информационных технологий администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	- главный специалист по мобилизационной подготовке администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	- директор МКУ "Управление защиты населения и территорий" (МКУ "УЗНТ").

	Секретарь комиссии:

	- главный специалист отдела экономической политики управления экономического развития администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова